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BON DE COMMANDEBON DE COMMANDE  

  

PRO FED CODE DESCRIPTION PRIX PAGE KIT 1  KIT 2 
 1 PS100 Pansement 2 cm X 7.5 cm (100 ) 4.30 $ 3.2   
  PS104 Pansement Bout de doigt Large (100) 18.40 $ 3.2   

0.25  PS107 Pansement élastique 2 cm X 7.5 cm (100) 8.40 $ 3.2   
  PS109 Pansement 3.75cm X 3.75 cm (50) 6.30 $ 3.2   
  PS112 Pansement Jointure (100) 15.30$ 3.2   
 0.30 PS215 Tampons Antiseptiques (100) 5.10 $ 3.1   

1  PS215A Tampons Antiseptiques (25) 1.70 $ 3.1   
  PS-209 Peroxyde d’Hydrogène 250 ml 1.90 $    
  PS212 Liquide premiers soins avec vaporisateur 5.50 $ 3.1   
  PS300 Tampons de gaze 5 cm X 5 cm (25) 4.00 $ 3.4   
 1 PS302 Tampons de gaze 7.5 cm X 7.5 cm (25) 5.10 $ 3.4   

1  PS304 Tampons de gaze 10 cm X 10 cm (25) 8.20 $ 3.4   
4  PS310 Rouleaux de gaze 5 cm X 9.1 m (1) 1.10 $ 3.5   
  PS311 Rouleaux de gaze 7.5 cm X 9.1 m (1) 1.40 $ 3.5   

4  PS312 Rouleau de gaze 10 cm X 9.1 m (1) 1.70 $ 3.5   
  PS318 Bandages compressif 5 cm X 5 cm (1) 1.10 $ 3.4   

4 8 PS319 Bandage compressif 10 cm X 10 cm (1) 2.00 $ 3.4   
  PS320 Bandage compressif 15 cm X 15 cm (1) 2.70 $ 3.4   
  PS339 Compresse abdominale 15 cm X 20 cm (1) 0.90 $ 3.4   
  PS341 Compresse abdominale 10 cm X 30 cm (1) 7.70 $ 3.4   

6 6 PS408 Bandage triangulaire 1.00 $ 3.8   
2 2 PS401 Ruban adhésif 2.5 cm X 4.57 m  2.80 $ 3.6   
  PD-500 Station lave œil (500 ml) 23.10 $ 3.26   
  PD-501 Station lave œil (1 litre) 27.00 $ 3.26   
  PD521-250 Eyes wash 250 ml 6.50 $ 3.26   

3 1 PS511 Couvre œil en plastique 1.05 $ 3.7   
3 1 PS514 Tampons couvre œil ovale 0.45 $ 3.7   
  PS614 Froid instantané 10 cm X 15 cm (bte) 1.60 $ 3.8   
  PS615 Froid instantané 15 cm X 25 cm  1.50 $ 3.8   
  PS700 Ciseaux à trousse 0.50 $ 3.9   

1 1 PS701 Ciseaux à bandage 3.20 $ 3.9   
1 1 PS724 Pince à écharde 0.40 $ 3.9   
  PS725 Pince à écharde ultrafine 3.20 $ 3.9   

1 1 PS703 Épingles de sûreté (12) 0.50 $ 3.9   
1  PS713 Couverture de sauvetage  jetable 2.30 $ 3.10   
1 1 PS811 Livret de premiers soins  1.20 $    
  PS850 Pocket masque 12.50 $ 3.14   
  TR03C Contenu de trousse #3    42.00 $ 3.18   
  PS854 Écran pour donner le bouche à bouche 2.50 $ 3.14   
  G555E Gants de latex (10)       1.50 $ 4.14   
 1 GL7005PF Gants de nitrile  8.50 $ 4.15   
 1 PAP69 Sac zip lock 6 po. X 9 po. (1000)     38.65 $ 10.9   
 2 PS823 Sac à vomi 0.80$    



 

2010-04-06 

ORDER FORMORDER FORM  

  

PRO FED CODE DESCRIPTION PRIX PAGE KIT 1  KIT 2 
 1 PS100 Plastic bandage 2 cm X 7.5 cm (100 ) 4.30 $ 3.2   
  PS104 Fabric fingertips bandages large (100) 18.40 $ 3.2   

0.25  PS107 Fabric bandages 2 cm X 7.5 cm (100) 8.40 $ 3.2   
  PS109 Fabric bandages 3.75 cm X 3.75 cm (50) 6.30 $ 3.2   
  PS112 Fabric knuckle bandages (100) 15.70$ 3.2   
 0.30 PS215 Antiseptic towelettes (100) 5.10 $ 3.1   

1  PS215A Antiseptic towelettes (25) 1.70 $ 3.1   
  PS209 Hydrogen peroxide 250 ml 1.90 $    
  PS212 First aid spray 125 ml 5.50 $ 3.1   
  PS300 Gauzes pads 5 cm X 5 cm (25) 4.00 $ 3.4   
 1 PS302 Gauzes pads 7.5 cm X 7.5 cm (25) 5.10 $ 3.4   

1  PS304 Gauzes pads 10 cm X 10 cm (25) 8.20 $ 3.4   
4  PS310 Gauzes bandage 5 cm X 9.1 m (1) 1.30 $ 3.5   
  PS311 Gauzes bandages 7.5 cm X 9.1 m (1) 1.50 $ 3.5   

4  PS312 Gauzes bandage 10 cm X 9.1 m (1) 1.70 $ 3.5   
  PS318 Compressive bandages 5 cm X 5 cm (1) 1.10 $ 3.4   

4 8 PS319 Compressive bandage 10 cm X 10 cm (1) 2.00 $ 3.4   
  PS320 Compressive bandage 15 cm X 15 cm (1) 2.70 $ 3.4   
  PS339 Abdominal pads 15 cm X 20 cm (1) 0.90 $ 3.4   
  PS341 Abdominal pads 10 cm X 30 cm (1) 7.70 $ 3.4   

6 6 PS408 Triangular bandage 1.00 $ 3.8   
2 2 PS401 Adhesive tape 2.5 cm X 4.57 m  2.80 $ 3.6   
  PD500 Eyes cleaning station (500 ml) 23.10 $ 3.26   
  PD501 Eyes cleaning station (1L) 27.00 $ 3.26   
  PD521-250 Eyes wash 250 ml 6.50 $ 3.26   

3 1 PS511 Plastic eyes shield 1.05 $ 3.7   
3 1 PS514 Eye pad oval sterile 0.45 $ 3.7   
  PS614 Instant cool pack 10 cm X 15 cm (box) 1.60 $ 3.8   
  PS615 Instant cool pack 15 cm X 25 cm 1.50 $ 3.8   
  PS700 First aid scissors 0.50 $ 3.9   

1 1 PS701 Bandage scissors 3.20 $ 3.9   
1 1 PS724 Splinter regular 0.40 $ 3.9   
  PS725 Splinter forceps extra fine 3.20 $ 3.9   

1 1 PS703 Safety pins (12) 0.50 $ 3.9   
1  PS713 Emergency rescue blanket  2.30 $ 3.10   
1 1 PS811 First aid guide 1.20 $    
  PS850 Pocket mask 12.50 $ 3.14   
  TR03C Refill for first aid kit #3    42.00 $ 3.18   
  PS854 Face shield for mouth to mouth 2.50 $ 3.14   
  G555E Disposable latex gloves (10)       1.50 $ 4.14   
 1 GL7005PF Nitrile glove large 8.50 $ 4.15   
 1 PAP69 Zip lock bags 6 in. X 9 in. (1000)      38.65 $ 10.9   
 2 PS823 Emesis bags 0.80$    
        


